YMNOYPrEIO ANANTY=HZ & ENENAYZEQN

E1dikn Mpappareia Alaxeipiong NMpoypappatwv ETMA, TZ kai EKT

E1d1kn Ynnpecoia Alaxeipiong Enixgipnoiakou MNMpoypapparog "AvraywvioTIKOTNTAa EnixeipnpartikoTtnta & Kaivoropia™

MpoicTapévn
EYA ENAVEK

Fpappareia MpoioTapévng

MONAAA A1
MpoypappaTicpoU & A§loAoynong
EnixeipnoiakouU Mpoypapparog &

0pI{OVTIOV OEPATOV

MONAAA A2
A&ioAdynong & Enidoyng MNpa§ewv
TOV OEHATIK®OV ZTOXWV 1, 2, 4 Kal

7, cupnepIAapBavopEvmv
Mpa&ewv TMNE TV OEPATIKOV
ZTOXWV autwv, kabwg kail Mpa&eig
Texvikng BonOeiag opigovriou
XapakThpa

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

Enovupo ‘Ovopa

déTon AyyeAikn

Ai1akoA16G Mnvag
MpoioTauevog

Fpapuareia
Apupouaong XpnroTog
KapavTtava ©g0dwpa
Aianna Zopia
Mepoylavvakn EAévn
Piyya Euyevia
Mavvouddakou MavayiwTa
ZTaupivasdn XpioTiva

KpnTikoU EAévn
MpoioTapévn

Fpappareia
Zoyyou EAévn
KoUkou BaolAkn
MouoTakaTou DdAwpa

EYA ENAVEK, tTnAepwvikog katdAoyog, 09-07-2020

AigbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

TnAépwvo

213-1503701

213-1503700

213-1503621

213-1503620

213-1503623
213-1503625
213-1503626
213-1503627
213-1503628
213-1503630
213-1503631

213-1503641

213-1503640

213-1503784
213-1503644
213-1503647

dag HAekTp. Tax/Heio

afetsi@mou.gr

gramaleydepae@mou.gr

diakolios@mou.gr

drimoussisch@mou.gr

210-7473666 tkarantana@mou.gr
210-7450847 sliappa@mou.gr

eperogiannaki@mou.gr

eringa@mou.gr

pgiannoudakou@mou.gr

cstavrinadi@mou.gr

ekritikou@mou.gr

210-7473666
€zoggou@mou.gr

vkoukou@mou.gr

fmoustakatou@mou.gr
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Enovupo ‘Ovopa AigbOuvon TnAépwvo dag HAekTp. Tax/Heio
Kapakaong XpnoTog Meooyeiwv 56 ) )
MpoioTapevoc 115 27 ABAva 213-1503761 ch.karakasis@mou.gr
MONAAA A3 Fpappareia " 213-1503776
A&io0Aoynong & eniAoyng MpaSewv
TV OeHaTiIkK®OV ZTOX®WV 3, 6, 8, 10 AvaoTtaconoUAou Apyupw " 213-1503642 ianastasopoulou@mou.gr
11 A 2 210-7473666
SCH iy UL GPBGVO"'SV,('W BigiAia Sooia " 213-1503643 svisilia@mou.gr
Mpa&ewv TMNE Tov OgpaTik®wv
STOXWV AUT®V MaAavdpakn AvTwvia " 213-1503645 amalandraki@mou.gr
Mapivou =uUdn Avdpiavva " 213-1503780 amarinou@mou.gr
daAayya ApYupw " 213-1503787 afalagka@mou.gr
KouTtpoUkng EuBuUpIOg Meooyeiwv 56 ) :
NpoioTapEevoc 115 27 ABAva 213-1503661 ekoutroukis@mou.gr
MwpaiTou Mapia " 213-1503660 mmoraitou@mou.gr
BaBaon EuayyeAia " 213-1503673 evavasi@mou.gr
BAdayog XpnoTog " 213-1503662 xvlaxos@mou.gr
MONAAA B1 ravvipn Mapiva " 213-1503663 mgianniri@mou.gr
Aiaxeipiong Npa§smv Twv 210-7473666
OepaTIkAV ETOX®V 1, 4 ka1 7 nAnv ©avacoUAn AvaoTaocia " 213-1503665 210-7450837 athanasouli@mou.gr
He Lt bl = KaAivIKoG AvSpeac " 213-1503667 akallinikos@mou.gr
KaAoyepng EppavounA " 213-1503674 mkalogeris@mou.gr
KawaAng Kupiakog " 213-1503740 kkapsalis@mou.gr
Mapyapitng Fewpylog " 213-1503668 gmargaritis@mou.gr
ManadonoUAou EAévn " 213-1503669 hpapadopoulou@mou.gr

EYA ENAVEK, tTnAepwvikog katdAoyog, 09-07-2020
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MONAAA B2
Alaxeipiong Mpa&emv Tou
O€eNaTikoU 2T0X0U 3 nAnv

MNMpa&ewv TMNE

MONAAA B3
Aiaxeipiong Npa§smv Twv
OsHaATIK®OV ZTOXWV 6, 8,10 ka1 11
nAnv Tov Mpa&swv TME

Enovupo

‘Ovopa

KwToonoUAou BaoiAikn
MpoioTapévn

Mpappareia
Mepidng >Taupog
MNétpou Avdpeag
SoUNI®TNG Iwavvng
Xpioodaitn Mapia

ABdaAag Frewpyiog
MpoioTauevog

MavvonoUAou

Kaunidaukou

KaveAAonouAou

Kapdaon
MixaAonouAou
MnToou
MoupoUkng
Nikakn

SouUAiog

EYA ENAVEK, tTnAepwvikog katdAoyog, 09-07-2020

AnunTpa
AlkaTepivn
Mapia
Iwavva
Mapia
Eiprivn
NikoAaog
MoAugévn

Fewpylog

AigbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

Meooyeiwv 56
115 27 Aérva

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

TnAépwvo

213-1503681

213-1503680

213-1503782

213-1503750
213-1503687
213-1503688

213-1503721

213-1503664
213-1503720
213-1503726
213-1503722
213-1503723
213-1503724
213-1503786
213-1503725

213-1503672

dag HAekTp. Tax/Heio

vkotsopoulou@mou.gr

210-7473666 speridis@mou.gr

apetrou@mou.gr

jsouliotis@mou.gr

mxrysaiti@mou.gr

gavdalas@mou.gr

dgiannopoulou@mou.gr

kkabilaykou@mou.gr

mkanellopoulou@mou.gr

ikardasi@mou.gr

mmichalopoulou@mou.gr

210-7473666

emitsou@mou.gr

nmouroukis@mou.gr

tnikaki@mou.gr
soulios@mou.gr

oeh 3 amd 5


mailto:vkotsopoulou@mou.gr
mailto:speridis@mou.gr
mailto:apetrou@mou.gr
mailto:jsouliotis@mou.gr
mailto:mxrysaiti@mou.gr
mailto:gavdalas@mou.gr
mailto:dgiannopoulou@mou.gr
mailto:kkabilaykou@mou.gr
mailto:mkanellopoulou@mou.gr
mailto:mmichalopoulou@mou.gr
mailto:emitsou@mou.gr
mailto:nmouroukis@mou.gr
mailto:tnikaki@mou.gr
mailto:gsoulios@mou.gr

YMNOYPrEIO ANAMNTY=HZ & ENENAYZEQN

Ei1dikn Mpapparteia Alaxeipiong Mpoypapparwv ETMA, TZ kair EKT
E181kn Ynnpeoia Ailaxeipiong Enixeipnoiakou Mpoypapparog "AvraywvioTikoTnTa EnixeipnuartikotnTa & Kaivoropia”

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr
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ToaAtakng Mavayi®Tng
MpoioTapevog

MONAAA B4
Aiayeipiong Mpa&swv Tou Ogpatikoy MpogoTakn AlkaTepivn
A EY & = 13 Soupnaon rewpyia
®AEooupa Eppavougia

EYA ENAVEK, tTnAepwvikog katdAoyog, 09-07-2020

AigbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

TnAépwvo

213-1503741

213-1503743
213-1503650
213-1503742

da§

210-7473666

HAekTp. Tax/Heio

ptsaltakis@mou.gr

kproestaki@mou.gr

gsoumpasi@mou.gr

eflessoura@mou.gr

oeh 4 ammé 5
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En®vupo
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‘Ovopa Ai1elbuvon TnAépwvo

Fpnyopiou MoAugévn
MpoioTapevn
KevTpiko MpwTOKOAAO

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

213-1503781

213-1503760

Kapétou
MONAAAT :
Opydvmong - Ynootnpi§ng Koopa
Makpdakn

Fpageio NMAnpoPopnong

EYA ENAVEK, tTnAepwvikog katdAoyog, 09-07-2020

AnunTpa " 213-1503772
Mapaokeun " 213-1503762
lewpyia " 213-1503764
NoyIoTnhplo " 213-1503765
pageio IT " 213-1503777

ApayaTtoaviou 8

ABAva 801 11 36300

ELNA

=m 2014-2020

avanesén - epyosia - alkaheyyin

)
& EMNAVEK 2014-2020 =~
AMIIKH. ABMGKPATIA EMIXEIPHEIAKO NPOrPAMMA -

EAMIKH TPAMMATELA SIAXEIPITHI
MPOTPAMMATON ETNA, TZ & EXT
ELUKN YIRPETIA MAXEPUINT ENAER

ANTAMONIZTIKOTHTA
ENIXEIPHMATIKOTHTA
Eupwnaixf ‘Evwon KAINOTOMIA
Eupi TG

Me ) ouyxpnpatoddtnon g EANGSag kat tng Eupwnaikig Evwong

dag

210-7473766

210-7473666

HAekTp. Tayx/peio

pgrigoriou@mou.gr

protocolepanek@mou.gr

dkaretou@mou.gr

p.kosma@mou.gr

gmakraki@mou.gr

infoepan@mou.gr
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